送货地址 广东省深圳市福田区华强北路赛格广场58楼5803B 是否委
托发货 是

收货人: 任毓 收货人身份证号: 42010319910624
2811 联系电话: 13662610391 账期: 立即付款

甲乙双方经过友好协商签定本订货合同，向甲方购买以下产品，并共同信守以下条款：

物料编码 物料描述 数量 销售单价 现金折扣点 折扣金额 金额合计

8254444
CM4X16GC3200C16K
2E-CN 16GB, DDR4

3200, UDIMM
195 161.35 0 0 31463.25

返款金额: 0

结算金额(大写) 叁万壹仟肆佰陆拾叁元贰角伍
分

结算金额(小
写) 31463.25

付款方式
：

电
汇

需要开发票类型
：

增值税专用发
票

1、 甲乙双方签订《客户订货合同》后不得单方变更或解除，一方因情况变化确实需要变更或解除
合同，应在合同执行前以书面形式及时通知对方（变更要约为传真件的视为有效文件），经双
方协商同意，方可解除。

2、 账期定义：指货物出库之日起至货款到账时间。

3、 本订货合同请乙方打印（或手工）填写，任何填写内容涂改均无效。如果手工填写，请以√表
示选中。

4、 乙方订购的产品所有权在乙方付清所有货款（即款项达到甲方帐上）后转移给乙方，其利益和